



सत्यमेव जयते

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग दोन

वर्ष ११, अंक ७६(४) ]

मंगळवार, सप्टेंबर ३०, २०२५/आश्विन ८, शके १९४७

[पृष्ठे ९, किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक १७०

प्राधिकृत प्रकाशन

परिशिष्ट – १४

वाडा नगरपंचायत, जिल्हा पालघर

अधिसूचना

महाराष्ट्र नगरपरिषद, नगरपंचायत व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५.

क्रमांक:जा.क्र./वानप/३२९२/२०२५ अधिनियम, (सन १९६५ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ४०) (यापुढे सदर अधिनियम म्हणून उल्लेखिलेला) चे कलम ९, १० व ३४१ ब अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून प्रारूप अधिसूचना क्र. ८७ दि. १८/०८/२०२५ च्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे वाडा नगरपंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित केल्यासंदर्भात प्राप्त झालेल्या हरकती व सूचनांचा काळजीपूर्वक विचार करून राज्यशासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, हे राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने, खालीलप्रमाणे अधिसूचित करित आहेत :-

२. ज्याअर्थी, राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, यांनी राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने, महाराष्ट्र नगरपरिषद /नगरपंचायत अधिनियमांच्या कलम ९, १० व ३४१ ब च्या तरतुदीखाली वाडा नगरपंचायतीच्या बाबतीत निवडावयाच्या सदस्यांची संख्या व प्रभागांची संख्या पुढीलप्रमाणे निश्चित केली आहे.

१. एकूण सदस्यांची संख्या - १७,

२. एकूण प्रभागांची संख्या - १७.

३. त्याअर्थी, आता राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, हे राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने, महाराष्ट्र नगरपरिषद /नगरपंचायत अधिनियमाचे कलम ९, १० व ३४१ ब अन्वये उक्त नगरपरिषद / नगरपंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती या अधिसूचनेच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित आहे.

४. या अधिसूचनेच्या तारखेच्या निकटच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ ही अधिसूचना अंमलात येईल.

(१)

## अनुसूची

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव, असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	निवडून घ्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
(१)	(२)	(४)	(५)
१. लोकसंख्या एकूण - १०६१ अ.जा. - ०१ अ.ज. - ७१९	१	<b>व्याप्ती</b> - मोहंदाचा पाडा, यशवंतनगर उत्तर - देसई गावाची हद्द पूर्व - देसई गावाची हद्द, शिरघाट रोड दक्षिण - वाडा शिरघाट रोड, पंचवटी नाका पश्चिम - वाडा उमरोठे रोड	१
२. लोकसंख्या एकूण - ९५७ अ.जा. - ०१ अ.ज. - ६७७	२	<b>व्याप्ती</b> - वाडा नगरपंचायत मोठा तलाव, कवटे पाडा, तळ्याचा पाडा, मीनाताई ठाकरे नगर उत्तर - देसई गावाची हद्द पूर्व - देसई गाव व गाळे गावाची हद्द दक्षिण - वार्ड नं. ३ ची हद्द श्री पारवाणी यांचे कापड दुकान ते भानुदास मोरे व मीनाताई ठाकरे रोड तलाव साकव ते नारायण पवार पोल्ट्री फार्म पश्चिम - वाडा शिरघाट रोड, दर्गा, सोनटक्के लाकडाची वखार ते मीनाताई ठाकरे नगर रस्ता	१
३. लोकसंख्या एकूण - ९१६ अ.जा. - ० अ.ज. - २१४	३	<b>व्याप्ती</b> - श्रीराम मंदिर, कलावती आई मंदिर, भानुशाली आळी, वाणी आळी उत्तर - तलावाची हद्द, वार्ड नं. २ ची हद्द पूर्व - सुंदर सवरा ते श्री. आंबवणे यांचे बेडे श्री. वाघ यांच्या घरापर्यंत दक्षिण - सिद्धेश्वर रोडचा काही भाग व अनंता पाटील यांचे घर सोडून ते संजय गांधी नगर अंगणवाडी केंद्रापर्यंत पश्चिम - वाडा शिरघाट रोड	१
४. लोकसंख्या एकूण - १०२२ अ.जा. - ३२ अ.ज. - १३३	४	<b>व्याप्ती</b> - एकता नगर, आगर आळी उत्तर - सिद्धेश्वर रोडचा काही भाग व वार्ड नं. ५ ची हद्द पूर्व - एनषेत गावाची व पेठ राजणीची हद्द दक्षिण - एनषेत गाव रस्ता पश्चिम - कचेरी रोड ते विठ्ठल मंदिराचा रस्ता व एनषेत रोड	१
५. लोकसंख्या एकूण - ९१५ अ.जा. - ४१ अ.ज. - १३२	५	<b>व्याप्ती</b> - गावदेवी मंदिर, पाण्याची टाकी-संजय गांधी नगर, कुंभार आळी उत्तर - तळ्याचा पाडा रस्त्याचा काही भाग व वार्ड क्र. ३ ची हद्द पूर्व - सिद्धेश्वर रोडवरील अनंता पाटील यांचे घर ते संजय गांधी नगर अंगणवाडी केंद्रापर्यंत दक्षिण - अविनाश रसाळकर यांचे घर ते मनोहर खंडागळे यांचे घर पश्चिम - गुडलक यंग क्लब, जयंत पवार यांचे घर, गावदेवी मंदिर ते नायक बंगला	१

६. लोकसंख्या एकूण - १०२२ अ.जा. - ३४ अ.ज. - ११३	६	<b>व्याप्ती</b> - गणेश मंदिर, जैन मंदिर, सुतार आळी, आदिवासी मुलांचे वसतिगृह उत्तर - श्री. प्रमोद गंधे, झाकीर इलेक्ट्रॉनिक्स दुकान ते मुलांचे आदिवासी आश्रम पर्यंतचा रस्ता पूर्व - मुलांचे आदिवासी आश्रम दक्षिण - भाग्येश निकम यांचे घर ते हरी ओम बिल्डींग, केशव आंबवणे घर ते सुधाकर जाधव, छोटू सोनटक्के ते वसंत चिरनेरकर यांचे घर, सिद्धेश्वर रोड. पश्चिम - वाडा शिरघाट रोड.	१
७. लोकसंख्या एकूण - १०२७ अ.जा. - ० अ.ज. - १७७	७	<b>व्याप्ती</b> - हनुमान मंदिर, नेहरू नगर उत्तर - स्वामी हायस्कूल पूर्व - शिवसमर्थ हॉटेल ते पंचवटी नाका उमरोठा रोड दक्षिण - कादिवली रोड वसोनारपाडा रोड पश्चिम - पिक कॉलनी रोड, हनुमानमंदिर मागील रोड	१
८. लोकसंख्या एकूण - १०४१ अ.जा. - १२ अ.ज. - ८०१	८	<b>व्याप्ती</b> - स्वामी हायस्कूल, प्रतिभा पाईप कंपनी उत्तर - मौजे ठुनावा गावांची हद्द पूर्व - वाडा उमरोठा रोड दक्षिण - वार्ड क्र. ०९ व वार्ड क्र. ७ हद्द वाडा मनोर रस्ता पश्चिम - वरले गावाची हद्द	१
९. लोकसंख्या एकूण - ९९४ अ.जा. - २४ अ.ज. - २२०	९	<b>व्याप्ती</b> - शांती नगर, भरवाड आळी, धांगे लॅब उत्तर - पिक कॉलनी रस्त्याचा काही भाग व वार्ड क्र. ०८ ची हद्द पूर्व - भरवाड चौक ते हनुमान मंदिर पाठी मागील रस्ता दक्षिण - वाडा कादिवली रस्ता काळे यांचे घर ते पिक कॉलनी विहीर ते केवजी भोये घरा पर्यंत पश्चिम - गुरुनाथ सुर्वे ते बनकर सर घरापर्यंत	१
१०. लोकसंख्या एकूण - ९६१ अ.जा. - १३१ अ.ज. - १८०	१०	<b>व्याप्ती</b> - विवेक नगर, मंगलपार्क, श्री.समर्थ बैठक हॉल, पठारे मंगल कार्यालय उत्तर - कादिवली रस्ता पूर्व - कैलास टॉकीज ते भरवाड चौक मागील रस्त्याचा भाग दक्षिण - वाडा मनोर रस्ता पश्चिम - पठारे मंगल कार्यालय ते कादिवली रस्ता	१
११. लोकसंख्या एकूण - ९११ अ.जा. - २९ अ.ज. - २४१	११	<b>व्याप्ती</b> - ठाणगे पाडा, खंडेश्वरी नाका, MSEB कार्यालय, पेट्रोल पंप, सहयोग नगर उत्तर - वाडा मनोर रस्ता प्रफुल्ल पाटील दुकान ते दत्ता राऊत घरापर्यंत पूर्व - खंडेश्वरी मंदिर ते अभिजित पातकर डेपो नाल्यापर्यंत, वॉर्ड क्र. १७ ची हद्द दक्षिण - गांधी गावाची हद्द पश्चिम - मोजे किरवली गावाची हद्द	१
१२. लोकसंख्या एकूण - १०९७ अ.जा. - ५५ अ.ज. - १०९	१२	<b>व्याप्ती</b> - शास्त्री नगर, शिवाजीनगर काही भाग, हवाई मैदान उत्तर - गौरी गॅस ते वाडा तलाठी कार्यालय पर्यंत पूर्व - वाडा तलाठी कार्यालय ते वसंत जाधव, शिवधारा बिल्डींग प्रकाश पट्टे घर, समर्थ प्लाझा दक्षिण - जॉन्सन यांचे दुकान ते आल्हाड सर यांच्या घरापर्यंत पश्चिम - गौरीगॅस ते जॉन्सन यांचे दुकान वाडा भिवंडी रस्ता	१

१३. लोकसंख्या एकूण - ११३१ अ.जा. - ० अ.ज. - २५२	१३	<b>व्याप्ती</b> - बस स्थानक, पाटील आळी, कैलास टॉकीज उत्तर - वाडा कादिवली रस्ता पूर्व - वाडा शीरघाट रोड दक्षिण - वाडा मनोर रस्ता पश्चिम - कैलास टॉकीज ते भरवाड चौक मागील रस्ता	१
१४. लोकसंख्या एकूण - ७६८ अ.जा. - २८३ अ.ज. - ३०	१४	<b>व्याप्ती</b> - नगरपंचायत कार्यालय, ग्रामीण रुग्णालय, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर सभागृह, संत रोहिदास नगर, सिद्धार्थ नगर, भाजी मार्केट उत्तर - विठ्ठल मंदिर ते वाडा नगरपंचायत कार्यालय रस्ता पूर्व - विठ्ठल मंदिर ते कचेरी रस्ता दक्षिण - ग्रामीण रुग्णालय वाडा ते नंदनवन अपार्टमेंट पर्यंत पश्चिम - वाडा शीरघाट रोड	१
१५. लोकसंख्या एकूण - ८८४ अ.जा. - ५९ अ.ज. - १०५	१५	<b>व्याप्ती</b> - पी. जे. हायस्कूल, स्टेट बँक, तहसील कार्यालय, साईबाबा मंदिर, पोलीस स्टेशन, शासकीय गोडाऊन उत्तर - स्टेट बँक ते गोडाऊन मागून, राम भोईर घर ते एनषेत रोड पर्यंत पूर्व - एनषेत रोड दक्षिण - जय मल्हार बिल्डींग, भूमी अभिलेख कार्यालय (टी.एल.आर.), जुनी पोलीस लाईन लाइटची डीपी, अशोकवन गेट ते तुकाराम साळुंखे घर, एनषेत रोड पश्चिम - पि. जे. हायस्कूल ते जय मल्हार कॉम्प्लेक्स	१
१६. लोकसंख्या एकूण - १०२७ अ.जा. - १०५ अ.ज. - १४५	१६	<b>व्याप्ती</b> - अशोकवन, दत्त मंदिर, स्वामी समर्थ मंदिर, शिवाजी नगर उत्तर - भूमि अभिलेख कार्यालय ते अशोकवन गार्डन ते एनषेत रोड पूर्व - वॉर्ड क्र. १७ ची हद्द दक्षिण - समीर पाटील त उल्हास पाटील ते गणेश नगर चौक पश्चिम - कांती यादव यांचे घर ते समीर पाटील यांच्या इमारती पर्यंत	१
१७. लोकसंख्या एकूण - १०१६ अ.जा. - १८ अ.ज. - १७३	१७	<b>व्याप्ती</b> - शरद नगर, छ. शिवाजी नगर, हवाई मैदान उत्तर - पालकर यांचे घर ते शिवाजी पाटील यांचे घर ते शिक्षक सोसायटी ते गणेश नगर चौक भोई सर पूर्व - एनषेत रोड व शरद नगर परिसर दक्षिण - गांधी गावाचीहद्द पश्चिम - भोई सर ते मधुकर महाजन यांचे घर ते नाल्या पर्यंत	१

**टीप :-**

१. मराठी व इंग्रजी अधिसूचनेमध्ये प्रभागाच्या वर्णनामध्ये तफावत असल्यास नकाशामधील हद्दीनुसार वर्णन ग्राह्य धरण्यात येईल.
२. नगरपरिषद/नगरपंचायती क्षेत्राच्या प्रभागांच्या सीमा दर्शविणारे नकाशे कार्यालयीन वेळेत पाहण्यासाठी नगरपरिषद/नगरपंचायत कार्यालयात उपलब्ध राहतील.

ठिकाण : वाडा

दिनांक : २९ सप्टेंबर, २०२५

**मनोज पट्टे,**  
मुख्याधिकारी,  
वाडा नगरपंचायत, वाडा.

परिशिष्ट - १५

**WADA NAGAR PANCHAYAT, DIST. PALGHAR**

*NOTIFICATION*

MAHARASHTRA MUNICIPAL COUNCIL, NAGAR PANCHAYAT AND INDUSTRIAL TOWNSHIP ACT, 1965.

No. outward no./WNP/3292/2025 In exercise of the powers conferred by section 9, 10 & 341 B of The Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial & Township Act, (Mah.Act No. XL of 1965) (hereinafter referred to as the "said Act") after carefully taking into consideration the objection & suggestion received, in response to the Draft Notification No.87 dated 18/08/2025 fixing for the Wada Nagar Panchayat. The number and the extent of the wards into which the said municipal area shall be divided is shown in the schedule to said Draft Notification. The State Government or its authorized officer, with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra or its authorized officer, hereby makes the following Notification.

2. Whereas the State Government or its authorized officer with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra or its authorized officer, as specified for Wada Nagar Panchayat under section 9 & 10 of the The Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Township Act, 1965 the Number of Councilors to be elected and number of wards is as follows:-

- |                               |   |     |
|-------------------------------|---|-----|
| 1. Total number of councilors | - | 17, |
| 2. Total wards                | - | 17. |

3. Now, therefore, in exercise of the powers under section 9, 10 & 341 B of the The Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayat and Industrial Township Act, 1965. The State Government or its authorized officer with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra or its authorised officer hereby fix the number and extent of the wards into which the said Municipal Council, Nagar Panchayat area shall be divided as shown in the schedule to this Notification.

4. This Notification shall take effect for the purpose of the next general election held immediately following the date of this Notification.

## SCHEDULE

Ward No. & Population	Name Of The Ward, If Any	Ward Boundries	Number Of Councilors To Be Elected
1	2	4	5
1 Population Total -1061 SC -01 ST-719	1	<b>Location</b> -Mohondyacha Pada, Yashvant Nagar <b>North</b> - Boundary of Desai Village. <b>East</b> - Boundary of Desai Village, Shirghat Road. <b>South</b> - Wada Shirghat road, Panchavati Naka <b>West</b> - Wada Umrothe Road.	1
2 Population Total - 957 SC -01 ST -677	2	<b>Location</b> - Wada Nagarpanchayat Lake, Kavte Pada, Talayacha Pada, Minatai Thakre Nagar <b>North</b> - Boundary of Desai Village <b>East</b> - Boundary of Desai & Gale Village <b>South</b> - Ward No. 3 Boundary, Shri Parvani Garment Shop to Bhanudas More & Meenatai Thakare Nagar Road, Lake Boundary (Sakav) to Narayan Pawars Poultry Farm. <b>West</b> - Wada Shirghat Road, Darga, Sontakke Timber Mart, to Meenatai Thakare Nagar Road.	1
3 Population TOTAL - 916 SC -00 ST - 214	3	<b>Location</b> - Shriram Mandir, Kalavati Aai Mandir, Bhanushali Aali, Vani Aali <b>North</b> - Boundary of Lake, Boundary of Ward No.2. <b>East</b> - Sundar savra to Sri.Ambavane's Home, Upto Sri Wagh's House <b>South</b> - Behind Siddheshwar Road to Ananta Patil's House Upto Sanjay Gandhi Nagar Anganvadi Kendra. <b>West</b> - Wada Shirghat Road.	1
4 Population TOAL - 1022 SC- 32 ST - 133	4	<b>Location</b> -EktaNagar, AagarAali <b>North</b> - Behind Siddheshwar Road, Boundary of Ward No .5 <b>East</b> - Boundary of Ainshet & Pethranjani <b>South</b> - Ainshet Village Road <b>West</b> - Kacheri Road to Vitthal Mandir Road and Ainshet Road	1

<p>5 Population Total - 915 SC - 41 ST - 132</p>	<p>5</p>	<p><b>Location</b> – Gaondevi Mandir, Wada Nagarpanchayat Water Tank-Sanjay Gandhi Nagar, KumbharAali <b>North</b> - Part of Talyachapada Road, Boundary of Ward No. 3 <b>East</b> - Ananta patil's House to Sanjay Gandhi Nagar Anganvadi Kendra on Shiddheshwar Road <b>South</b> - Avinash Rasalakar's House to Manohar khandagale's House <b>West</b> -Goodluck Young Club, Jayant Pawar house to Gavdevi Temple to Nayak Banglow</p>	<p>1</p>
<p>6 Population Total - 1022 SC - 34 ST - 133</p>	<p>6</p>	<p><b>Location-</b> Ganesh Mandir, Jain Mandir, Sutar Aali, Tribal Boys Hostel <b>North</b> - Pramod Gandhe's House, Zakir Electronics Shop to Tribal Asharam School Road <b>East</b> - Tribal Boys Ashram School <b>South</b> - Bhagyesh Nikam's House to Hari Om Building , Keshav Ambavane's House to Sudhakar Jadhav's House , Chotu Sonattake's House To Vasant Chirnerkar's House, Siddheshwar Road <b>West</b> - Wada Shirghat Road</p>	<p>1</p>
<p>7 Population Total - 1027 SC - 00 ST - 177</p>	<p>7</p>	<p><b>Location</b> - Hanuman Mandir, Neharu Nagar <b>North</b> - Swami High school <b>East</b> - Shivsamarth Hotel to Panchavati Naka, Umarothe Road <b>South</b> - Kadivali Road, Sonarpada Road <b>West</b> - Pik Colony Road, The Hanuman Mandir's Behind Road</p>	<p>1</p>
<p>8 Population Total - 1041 SC - 12 ST - 801</p>	<p>8</p>	<p><b>Location</b> - Swami Highschool, Prathibha Pipe Company <b>North</b> - Boundary of Thunave Village <b>East</b> - Wada Umrothe Road <b>South</b> - Ward No.9 to Ward No. 7 Boundary, Wada Manor Road <b>West</b> - Boundary of Varle Village</p>	<p>1</p>
<p>9 Population Total - 994 SC - 24 ST - 220</p>	<p>9</p>	<p><b>Location</b> - Shanti Nagar, Bharvad Aali, Dhange Lab <b>North</b> - Area Behind Pik Colony &amp; Ward No. 8 boundry <b>East</b> - Bharvad Chowk to behind Hanuman Mandir Road <b>South</b> - Wada Kadivali Road, Kale House To Pik Colony Well, to Kevaji Bhoje's House <b>West</b> - Gurunath Surve's House to Bankar Sir's House</p>	<p>1</p>

10 Population Total - 961 SC - 131 ST - 180	10	<b>Location</b> – Vivek Nagar, Mangal Park, Shri Samarth Baithak Hall, Pathare Mangal Karyalay <b>North</b> - Kadivali Road <b>East</b> - Kailas Cinema Theatre Area Behind Bharvad Chowk Road <b>South</b> - Wada Manor Road <b>West</b> - Pathare Marriage Hall To Kadivali Road	1
11 Population Total - 911 SC - 29 ST - 241	11	<b>Location</b> – Thange Pada, Khandeshwari Naka, MSEB Office, Petrol Pump, Sahyog Nagar <b>North</b> - Wada Manor Road to Prafull Patil's Shop & Datta Raut House <b>East</b> - Khandeshwari Mandir to Abhijit Patakar's Depot, upto Nala, Boundary of Ward No. 17 <b>South</b> - Boundary of Gandhre Village <b>West</b> - Boundary of Kirvali Village	1
12 Population Total - 1097 SC - 55 ST - 109	12	<b>Location</b> – Shastri Nagar, Chh.Shivaji Nagar Some Parts, Havai Ground <b>North</b> - Gauri Gas agency to Wada Talathi Office <b>East</b> - Wada Talathi Office to Vasant Jadhav's House, Shivdhara Buillding to Prakash Pashte House & Samarth Plaza <b>South</b> - Johnson's Shop to Avhad Sir's House <b>West</b> - Gauri Gas Agency to Johnson's Shop, Wada Bhivandi Road	1
13 Population Total - 1131 SC - 00 ST - 252	13	<b>Location</b> - Bus Stand, Patil Aali, Kailas Talkies <b>North</b> - Wada Kadivali Road <b>East</b> - Wada Shirghat Road <b>South</b> - Wada Manor Road <b>West</b> - Kailas Cinema Theatre to Bharvad Chowk Road	1
14 Population Total - 668 SC - 283 ST - 30	14	<b>Location</b> – Nagarpanchayat Office, Rural Hospital, Dr. Babasaheb Ambedkar Auditorium, Sant Rohidas Nagar, Siddharth Nagar, Bhaji Market <b>North</b> - Vitthal Mandir to Wada Nagar Panchayat Office Road <b>East</b> - Vitthal Mandir to Kacheri Road <b>South</b> - Rural Hospital Wada to Nandanvan Aparment <b>West</b> - Wada Shirghat Road	1

15 Population Total - 884 SC - 59 ST - 105	15	<b>Location-</b> P.J. Highschool, State Bank, Tahsil Office, Sai baba Mandir, Police Station Government Ware house <b>North</b> - State Bank to Godown to Ram Bhoir House & Ainsheet Road <b>East</b> - Ainsheet Road <b>South</b> - Jay Malhar Building, TLR Office, Old Police Line Electric Transformer, Ashok Van gate to Tukaram Salunkhe House, Ainsheet Road <b>West</b> - P.J. High School to Jay Malhar Complex	1
16 Population Total - 1027 SC - 105 ST - 145	16	<b>Location</b> - Ashokvan, Datt Mandir, Swami Samarth Mandir, Chh.Shivaji Nagar <b>North</b> - TLR Office To Ashokvan Garden to Ainsheet Road <b>East</b> - Boundary of Ward No. 17 <b>South</b> - Samir Patil to UlhasPatil's House, to Ganesh Nagar Chowk Building <b>West</b> - Kantiyadav's House to Samir Patil Building	1
17 Population Total - 1016 SC - 18 ST - 173	17	<b>Location</b> - Sharad Nagar, Chh.Shivaji Nagar, Havai Ground <b>North</b> - Palkar House to Shivaji Patil House to Teacher Society to Ganesh Nagar Chowk to Bhoi Sir's House <b>East</b> - Ainsheet Road to Sharad Nagar Area <b>South</b> - Boundary of Gandhare Village. <b>West</b> - Bhoi Sir's House to Madhukar Mahajan's House upto Nala.	1

**NOTE :-**

1. In case of any discrepancy in description of ward in the Marathi and English Notification, the description as per boundaries shown in the map shall be treated as valid.

2. A map of the Municipal Council, Nagar Panchayat showing the limits of the wards is available during office hours for inspection in the office of the Nagar Panchayat.

Place :- Wada,

Date :- 29th September 2025.

MANOJ PASHTE)

Chief Officer,

Wada Nagarpanchayat, Wada.